СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

От 25 сентября 2014 года № 06-02

Об избрании заместителя главы муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

(22,1000)
В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем главы муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области Жукову Любовь Владимировну.

2. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава».

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

Коськовское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

Ю.А.Тиханов